Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

ДУМА
КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«27»   сентября  2021г.                     р.п. Култук                                       № 24/21-4Д

Об осуществлении полномочий председателя Думы Култукского  городского поселения Слюдянского района 4 созыва на постоянной (непостоянной) основе

В целях оптимизации расходов бюджета Култукского муниципального образования на оплату труда, в соответствии с частью 5 статьи 40 Федеральный закон от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 2,5 и 8 регламента Думы Култукского городского поселения Слюдянского района, утвержденного решением Думы от 11.11.2005г №14-1Д, статьями 23, 25, 26 Устава Култукского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому округу 23 декабря 2005 года за №RU385181022005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области  от 26 мая 2021 года № RU385181022021001

ДУМА КУЛТУКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛА:

1. Полномочия председателя Думы Култукского городского поселения Слюдянского района осуществляются на непостоянной основе.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации Култукского городского поселения в сети «Интернет»: рпкултук.рф.

Исполняющий обязанности главы
Култукского городского поселения
Слюдянского муниципального района
Иркутской области                                                                                       О.А. Ковалев

Председатель Думы Култукского
городского поселения Слюдянского
[bookmark: _GoBack]района                                                                                                             Н.А. Власова